לא מצאתי בהנמקות אליהן היפנה ב"כ הנאשם, הצדקה לחרוג מסדר הדין הפלילי, ולקבוע הליך חריג של משפט זוטא,
בנסיבות מקרה זה. אין מדובר בפגיעה בזכות להליך הוגן, אלא למעשה בבקשה לפיצול ההליך הפלילי, כך שהנאשם
זוטא לגבי קביעת מהימנות יחשב את צעדיו בהתאם להחלטה מקדמית לגבי כל ראיה, באופן הדומה לעריכת משפט

עדות עד תביעה כזה או אחר.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ח, 03 יוני 2018, בהעדר הצדדים.